
UCHWAŁA NR XXXVIII/236/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
zabezpieczenie spłaty kredytu długoterminowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada
Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania w postaci weksla in
blanko wraz z deklaracją wekslową stanowiących zabezpieczenie prawidłowej spłaty
długoterminowego kredytu inwestycyjnego na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 roku
w wysokości 8.300.000 zł (osiem milionów trzysta tysięcy zł) zgodnie z podjętą uchwałą Nr
XXXIII/217/2010z dnia 10.03.2010 r. .

§ 2

Źródłem zabezpieczeniem weksla in blanco, o którym mowa w § 1 będą dochody
własne gminy z tytułu podatków lokalnych i udziału w podatku dochodowym od osób
fizycznych  przypadających na okres spłaty kredytu w latach 2011-2016.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie

                     /-/ Anna Brust

 



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/236/2010

z dnia 30.06.2010 r.

Gmina Baranów ze względu na niskie własne środki na inwestycje ubiega się o
zaciągnięcie długoterminowego kredytu na inwestycje zgodnie z podjęta uchwałą Nr
XXXIII/217/2010z dnia 10.03.2010 r. na zadania inwestycyjne realizowane w 2010 roku na
kwotę 8.300.000 zł. Na kwotę tą podjęta zostaje niniejsza uchwała w sprawie upoważnienia
Wójta Gminy do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie spłaty kredytu w
latach objętych spłatą.

                                                                                                                   Wójt

                                                                                                       /-/ Jan Sarnowski

 


